
 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 

 

 

 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

DADOS DO PROCESSO 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 114/2025 

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 023/2025 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM DIEGO FACÓ PARA 

APRESENTAÇÃO AO PERÍODO VERANEIO, NO DIA 06 DE JULHO NA 

"PRAIA DO TIÇÃO" PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS/TO 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

 

PREÂMBULO 

Aos 26 de Junho de 2025, após analisado o resultado do Inexigibilidade n° 023/2025, referente ao processo 

administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, 

conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro 

Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021. 

QUADRO RESULTADO 
 

G PRODUCOES E EVENTOS LTDA | 19.639.345/0001-18 
Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

Contratação de show Artistico com Diego 
Facó para apresentação ao Período Veraneio, 
no dia 06 de julho na "Praia do Tição" para 
atender as demandas da Prefeitura Municipal 
de Buriti do Tocantins/TO 

serv serv 1 R$ 
100.000,00 

R$ 
100.000,00 

  
Total Geral R$ 100.000,00 

  
  

Total Geral R$ 100.000,00 
 

 

Buriti do Tocantins - TO, 26 de Junho de 2025 

 
 

________________________________________ 
Lucilene Gomes de Brito Almeida 

Prefeita Municipal 
 

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO | CNPJ: 25.061.722/0001-87 
Rua Novo Horizonte I, nº 100, Centro – CEP 77.995-000, Buriti do Tocantins, Tocantins, Brasil 

www.buritidotocantins.to.gov.br 
Página 1 de 1 


		2025-06-26T10:05:26-0300
	LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA:59042095172




